

Kannox Danmark ApS
Birkmosevej 21, Timring, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 56 81 59

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Mogens Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kannox Danmark ApS
Birkmosevej 21, Timring
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 38 56 81 59
Stiftet: 12. april 2017
Hjemsted: Vildbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Michael Andersen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve service indenfor renholdelse, havearbejde, håndværker og øvrige beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.538 kr. mod -74.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets og tidligere års negativ resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	390.523	496.945
1 Personaleomkostninger	-417.074	-541.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.106	-44.533
Driftsresultat	-81.657	-88.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.374	-7.661
Resultat før skat	-88.031	-96.281
3 Skat af årets resultat	16.493	21.468
Årets resultat	-71.538	-74.813
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.538	-74.813
Disponeret i alt	-71.538	-74.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.641	66.917
Materielle anlægsaktiver i alt	87.641	66.917
Anlægsaktiver i alt	87.641	66.917
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.541	12.159
Udsudte skatteaktiver	53.980	36.578
Periodeafgrænsningsposter	29.175	1.165
Tilgodehavender i alt	148.696	49.902
Likvide beholdninger	1.506	131.335
Omsætningsaktiver i alt	152.202	183.237
Aktiver i alt	239.843	250.154

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-188.418	-116.880
Egenkapital i alt	-148.418	-76.880
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.156	17.705
Selskabsskat	909	0
Anden gæld	358.587	309.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.261	327.034
Gældsforpligtelser i alt	388.261	327.034
Passiver i alt	239.843	250.154

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	-42.067	-39.067
Kontant kapitaludvidelse	37.000	0	37.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.813	-74.813
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-116.880	-76.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.538	-71.538
	40.000	-188.418	-148.418

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.521	528.395
Andre omkostninger til social sikring	7.195	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	11.358	6.957
	417.074	541.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.374	7.661
	6.374	7.661
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.402	-21.468
Regulering af tidligere års skat	909	0
	-16.493	-21.468
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	154.034	105.775
Tilgang i årets løb	104.579	48.259
Afgang i årets løb	-28.750	0
Kostpris 31. december 2021	229.863	154.034
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-87.117	-42.582
Årets afskrivninger	-55.105	-44.535
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-142.222	-87.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	87.641	66.917

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-54 måneder.